• Große Farbbildanzeige mit
hoher Auflösung in einem
tragbaren Format
• Wirbelstrom-Array
leicht gemacht
• Alternative zu
herkömmlichen ZfP-Methoden
• Analyse und Archivierung

ECA Modul, die Sie unter www.olympus-ims.com herunterladen können.
Allgemeine Angaben*
Bestellangaben für Kabel und Adapter
Teilenummer Bestellnummer Beschreibung
F19-L16 U8779805 Universeller 16-poliger NORTEC LEMO Adapter
COS-TF-6 U8800284 Sensorkabel, Steckverbindung triaxial, Brückenkonfiguration
CROS-TF-6 U8800411 Sensorkabel, Steckverbindung triaxial, Reflexionkonfiguration
COS-7L-6 U8801390 Sensorkabel, 7-poliger PowerLink LEMO Anschluss
CROS-MSE-6 U8800654 Sensorkabel, 2 Microdot Stecker, Reflexionkonfiguration
COS-4F-6 U8800282 Sensorkabel, 4-poliger Fischer Stecker, Brückenkonfiguration
OMNI-A-OBTC U8779469 Satz zum Anpassen von OmniScan ECA/ECT an die Bindungsprüfung, Adapter und MXB Software
Online-Videos
Das Video zum OmniScan MX ECA und
Schulungsvideos finden Sie unter